3 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
4 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 20 241,00 20 241,00
5 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 082,60 2 082,60
6 PA926 Акустична система 1.0 1 шт. 9 968,40 9 968,40

Разом: 41 488,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 41 488,20 UAH
Сорок одна тисяча чотириста вісімдесят вісім гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю